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To:

P= EEE inven)
From: 5.1.2e

Sent: Tue 4/21/2020 3:13:57 PM

Subject: FW: follow up leads dh 5.1.2e

Received: Tue 4/21/2020 3:13:57 PM

En zelfs nog een toegift ¢

Verzonden met BlackBerry Work

(www blackberry..com)

Van: EE @minvws ol>
Datum: dinsdag 21 apr. 2020 4:39 PM

Kopie: xh A. @minvws.nl>

Onderwerp: RE: follow up leads dhr 5.1.2e

En ondertussen kwam een mail binnen over het contact met EO 5.12 |
Het trade team heeft zojuist contact gehad met CRW Was een prettig gesprek. In het gesprek gaf dh -. [EE aan dat hij

machines in| ERE heeft staan om mondmaskers te produceren. Met dhr.JEKIECENs afgesproken dat het trade team hem vandaag

een mail toestuurt met daarin de benodigde documenten om een aanbod te beoordelen. Dhr. [EERE heeft nu één

contactpersoon bij het trade team en kan direct met hem schakelen. Ze hebben contactgegevens uitgewisseld.

Met vriendelijke groet,

van:[CEN<BEEDe minvws.ni>
Verzonden: dinsdag 21 april 2020 16:37

Aan: 5.1.2e ) @minvws.nl>

CC: 5.1.2e < 5.1.2e @minbzk.nl>; HEE ninvws.nl>
Onderwerp: RE: follow up leads dr EEE

Beste veel dank.

Verzonden: dinsdag 21 april 2020 16:27

Onderwerp: follow up leads«IEE
Urgentie: Hoog

Geachte mevrouw heer | EEEbeste [NIEEIIN
Mbt de contacten en| s12¢ EG volgende, zoals aan mij teruggekoppeld door het VIP-team bij LCH .

. Het door de heer Klaver van GroenLinks doorgestuurde bericht met daarin de mailwisseling met dhr. [IEEE tert
van 1 april jl.. Daarna is contact geweest met LCH, viaEEE.Op 10 april heeft dhr.[IEEErer mail bericht

gekregen dat zijn aanbod werd afgewezen omdat de geleverde certificaten niet aan de kwaliteitseisen voldeden. Er is dah EEE
IEEEop dat moment niet gezegd dat niet op zijn aanbod werd ingegaan omdat er voldoende middelen zouden zijn.

. Met de heerBEvanuit het trade-team van LCH inmiddels weer contact gelegd (na een aantal vergeefse pogingen

vorige week). Over de aard van dat contact en of er al vervolgafspraken zijn gemaakt, probeer ik vanmiddag nog nadere informatie

te krijgen, die ik dan zo spoedig mogelijk aan u doorgeef.
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Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Directie Organisatie, Bedrijfsvoering en Personeel

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag 5.1.2
M: +3

E: minvws.nl


